Publicidade e Transparência, torna público as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação,
assinadas com as empresas:

ARP Nº 421/2025 - ELETRICA GOMES DE FRIBURGO LTDA, CNPJ 25.313.433/0001-28, com valor total de R$ 47.471,60 (quarenta
e sete mil quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos).

ARP Nº  422/2025 -  I.R.  COMERCIO E  MATERIAIS  ELETRICOS LTDA,  CNPJ  33.149.502/0001-38,  com valor  total  de  R$  9.054,80
(nove mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos).

ARP  Nº  423/2025  -  MASTERFER  COMERCIO  DE  FERRAGENS  LTDA,  CNPJ  11.175.931/0001-47,  com  valor  total  de  R$  5.263,50
(cinco mil duzentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos).

ARP  Nº  424/2025  -  COMERCIAL  SPONCHIADO  LTDA,  CNPJ  13.338.681/0001-44,  com  valor  total  de  R$  4.129,00  (quatro  mil
cento e vinte e nove reais).

ARP  Nº  425/2025  -  RM  COMERCIO  DE  MERCADORIAS  E  MATERIAIS  LTDA,  CNPJ  20.784.313/0001-95,  com  valor  total  de  R$
5.855,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta e cinco reais).

ARP Nº 426/2025 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 13.460.002/0001-05, com
valor total de R$ 4.887,90 (quatro mil oitocentos e oitenta e sete reais e noventa centavos).

ARP Nº 427/2025 - VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 31.868.626/0001-48, com valor total  de  R$ 5.026,00 (cinco mil e
vinte e seis reais).

ARP Nº 428/2025 - VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA, CNPJ 37.201.772/0001-00, com valor total de R$
2.043,40 (dois mil e quarenta e três reais e quarenta centavos).

ARP Nº 429/2025 - GR COMERCIO LTDA, CNPJ 17.451.234/0001-58, com valor total de R$ 26.274,50 (vinte e seis mil duzentos e
setenta e quatro reais e cinquenta centavos).

ARP  Nº  430/2025  -  BMB  CONSTRUCOES  E  COMERCIAL  DO  ANIL  LTDA,  CNPJ  04.191.294/0001-37,  com  valor  total  de  R$
50.750,00 (cinquenta mil setecentos e cinquenta reais).

ARP Nº 431/2025 - GCM COMERCIAL LTDA, CNPJ 43.471.316/0001-74, com valor total de R$ 653,00 (seiscentos e cinquenta e
três reais).

ARP Nº 432/2025 - 52.717.612 ALEXANDRO GAMEIRO DA SILVA, CNPJ 52.717.612/0001-01, com valor total de R$ 1.099,00 (mil
e noventa e nove reais).

ARP  Nº  433/2025  -  VOLT  MATERIAIS  ELETRICOS  LTDA,  CNPJ  26.507.653/0001-55,  com  valor  total  de  R$  3.641,00  (três  mil
seiscentos e quarenta e um reais).

ARP Nº 434/2025 - COMPRA LED DE MATERIAIS ELETRICOS E ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ 30.594.025/0001-21, com valor
total de R$ 24.985,00 (vinte e quatro mil novecentos e oitenta e cinco reais).

ARP Nº 436/2025 - MARCELO SOUSA GONCALVES, CNPJ 44.883.034/0001-47, com valor total de R$ 503,00 (quinhentos e três
reais).

As  respectivas  Atas  de  Registro  de  Preços  estarão  devidamente  disponibilizadas  no  sítio  eletrônico
www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao.